parte una formazione boschiva di circa mq 1200 mentre la restante parte risulta pascolo con alberature 

sparse;   

l’area è attraversata da due linee aeree per servizi nel senso della sua lunghezza; 

il terreno confina a nord con particella 127, a ovest con le particelle 132, 130 e 8, a sud ed est con la 

particella 8. 

Prezzo Base lotto unico € 36.375,00 (euro trentaseimilatrecentosettantacinque//00) 

(prezzo di stima indicato nella consulenza tecnica in atti ex art. 568 cpc   € 58.424,53) 

Prezzo minimo lotto unico  (75% del prezzo base) € 27.282,00 (euro 

ventisettemiladuecentottantadue//00) 

Rilancio minimo lotto unico  € 1.500,00. 

Ai sensi dell’art. 173 quater disp att. cpc si precisa che dalla documentazione in atti, in particolare dalla 

consulenza tecnica redatta dal consulente tecnico d’ufficio geometra Fabio Ciancuti, alla quale si rinvia e che